1612
 tendum et suscipiendi in obis ipsi contenti satisfaciendi in con-
 foram in primo ultoris termino tanquam peremptio stare, parere,
 videri, pro radiis vel radiis offatis ac supra scriptis obis in toto
 et minima quavis parte compleri satisfacere debebit et tene-
 bitur cum suis quibus, eundem terminum primum peremptum et
 alios obsequenter eiusdem causa terminos semper peremptio
 vera infirmitate, pro maiori minore unitate succorum, le-
 gatione intra vel extra Regni, servitio militari, ad mun-
 menta, ad evictos vel alij quibusvis ditionibus non progre-
 etationem ultra quos terminos ditionem sibi non recipere, nul-
 lasque motus, appetitio et ead prosequi faciat, ac omnia sua
 panni simplicibus vel triplicibus, evasibus, suspensibus, fatalis
 iuris, quodone diti, bello, coarctatione vel alij quibusvis per
 defendis remediis, non subterfugere. Hac sua panti suscipiendi
 cessionaria ad omnia sua merced.

Idem inter se Roborant.

comparent panti cor offo dictis, pantiibus Castreni Capitibus Przemysleni
 Gnoy Sebastiani Zakrewski ab una, et Catharina de Groszowice fi-
 lia olim Gnoy Petri Hermanowicki de eadem Groszowice, consor-
 vero relictis olim Gnoy Johanni Cierieski par ab altera, Actus
 deditur fore iure ac iurisdictione sua quavis prode et competeat
 unde se vero cum succoribus bonis suis quibusvis ac summis
 quibusvis primariis panti Castreni Capiti Przemysleni iurisdictione quan-
 tum ad inferis agenda spectat et pertinet totam subire et man-
 foram mente corporibus, sicut exente panti, liberè et per expressum
 agat et quilibet illor duo pro interee agit, Quia se ac suos suc-
 cessores

1613
 cessores in et super bonis suis quibusvis ac summis primariis quibusvis
 vis mutuo et vicem, una pars alteri ac quibusvis misibus et obli-
 gant quibusvis Intercessam certam inter se Regulis ordine quarum,
 unque rei et condonum ibidem in eadem Intercessa contentas
 de actu et data diei foris sic Przemysleni confecti, manibus offati
 Gnoy Sebastiani Zakrewski pro, noce aut eiusdem Gnoy Ca-
 tharina Cierieski et Gnoy Johanni Przemysleni subscriptum
 radiis Mille florenis quibusvis poloniam format in obis et singulis
 eiusdem Intercessa condonibus, punctis, clausulis, articulis, ligamentis
 et mixibus universis tam in par quam in toto firmiter tene-
 re, complere, et exequi ac mirabiliter observare debent, et singulis
 illius contentis hinc quos opus fuerit satisfacere, offatam Inter-
 cessam ad Intercessam quidem et Intercessam quidem ad offatam In-
 tercessam, in toto referent sub radio Mille florenis poloniam
 Partem Partem cum succoribus ob non completionem omnium et singulorum
 tam in par quam in toto hinc quos opus fuerit ad solvenda suc-
 cumbent. Ceteri supra scripti Partem Regibus se ac suos successores in
 et super bonis suis quibusvis ac summis primariis quibusvis una
 Pars alteri et quibusvis misibus et obligant quibusvis Intercessam quidem
 ex for Actis Castreni ac Acta Termina Przemysleni ante decursum
 unum annum sive conjunctim sive divisim transferre et transpor-
 tare sub radio hinc summis Mille florenis poloniam per
 Partem cum succoribus in casu non factis Transportoribus pro hinc
 et loco superis expressis ad solvenda succumbent. Pro quibus quibus
 radio vel radiis modo commissis succumbent eo re aliqua panti non
 completa completis quibusvis cuncta exens pars una eiusque partem ad
 misam Partem alteri eiusque succorum ex tunc recessu supra scripto
 quoad eundem et pro quibusvis satisfaciendi, mediante cor ead offo

1614

Castren' Capiti Pramsylien' in primo actore tunc tanquam per
 emptorio stare parere videri pro vadis vel vadij spatii ac re
 aliqua punit non completa, tum actus alij tam in hac quam
 in toto hoc quo opus fuerit satisfacere debet et tenebit, regat
 suos suos obligat, eundem tunc primua perennium et alios ois
 consequenter eius causa tunc semper geremus vera mpa
 mitate pro maiori immoventiati succorum legone mbarrel
 extra Regm, servitio militari, ad munimenta, ad erictos, vel
 alijs quibusvis legalibz impediment et sctioibz non differet,
 ad quodam ultra quos tunc ad hom sibi non recipien, nul
 lary motus, appetus et ear prosequi facien, ac omnia oia
 penis simpliciter vel tripliciter, evasione, dispensatione, facta
 hys iuris, Gracie tunc, bello conventiones et alijs quibusvis
 iur remedij et defensis non subleat. His suis Regibz

1625 ad Grissa mariaz.

Actum in Castro Pramsylien
 feria tertia ante festum Nativitat
 Bmæ Mariæ virgin^{is} Ad dñi Millesimo sexcentesimo tri
 gesimo Quinto Coram Venerabilis Matris de die,
 Jan Sicienski Poutore Terræ Vizogrodien Vicecapit etque
 Alberto Alexandro Przedwoienski Clarifero Terr et dñi Ca
 stren' Capiti Pramsylien' Officio et Actis
 Ciecierska Sominiskiey debet.

Comparens quid cor offe Actis quibus Castren' Capiti Pramsylien'
 Gen.

1615

Grissa Catharina de Grogowie uxor relicta Grisse et Johis
 Ciecierski, à terr, sctibus, fori, iure ac iurisdione sua quavis
 quod ex competet vado, se vero cum suoribz bonis suis ad
 quos Castren' Capiti Pramsylien' punit quantum ad mferi
 quida spectat et pertinet totam et plenarie subijeren, men
 te corporeq, sana exis quibz, liberè et per expressam exp
 Dura se ac suos suos in et super bon suis quibz act et sum
 mis quibusvis quibusvis in et obligat quibus Grissa Anna
 fha sua, consorti vero relicta Grisse dñi Matris Sominiskiey
 suoribus ipsi summam mille flor gms polon centi, veri obli
 quid debiti ab eadem Sominiska fha sua mutuati pro prope
 et festo Conversionis Scti Iohis Bapti in anno Inditione sextimo
 Dñi Septimo quæ venturo dare solvere, et cor offe Actis pnt
 sentibz Castren' Capiti Pramsylien' reati et in effecta expo
 nere et relinquere, repositamq, et rehitam rurs ab eor offe
 non offe dicitur nec arrestare vel quovis modo lenitatem ips
 impugnare, sub vadii scti summa mille flor gms polon
 per si quidem suos suos eadem Grissa et Sominiska ipsi po
 stens in casu non solute summa Gratta pro spe et loco su
 quibz expres ad solven succumbet. Insuper eadem Regis se
 nora Catharina de Grogowie Ciecierska se suos suos in
 et super bon suis quibz act et summi pntibus quibusvis in
 scribit et obligat quibus Grissa Anna Sominiskiey
 atque ips quos inseren pntem ex fca Actis Castren' ad
 Actu Dura Pramsylien' ante decursum unius anni trans
 ferre et transportare, In quantum autem eadem Grissa
 Anna Sominiska ipsomet, aut pnt ips visum fuerit eand